

新旧対照表

○電子入札運用基準

新	旧
<p>1～5 (略)</p> <p>6 内訳書及び添付書類の取扱い</p> <p>(1) 電子入札システムによる提出</p> <p>内訳書及び一般競争入札参加資格確認申請時等に発注者から提出を求められた書類（以下「添付書類」という。）は、原則として電子ファイルにより電子入札システムの添付機能を利用して送付するものとする。ただし、当該電子ファイルの容量は10メガバイトを上限とし、ファイル形式は、別表1のとおりとする。</p> <p>(2) (略)</p> <p>ア 電子ファイルが10メガバイトを超え、電子入札システムの添付機能が利用できない場合</p> <p>イ・ウ (略)</p> <p>7～13 (略)</p> <p>附 則 この運用基準は、平成18年4月1日から施行する。</p> <p>附 則 この運用基準は、平成20年6月30日から施行する。</p> <p>附 則 この運用基準は、平成23年4月1日から施行する。</p> <p>附 則 この運用基準は、平成24年12月25日から施行する。</p> <p>附 則 この運用基準は、平成26年3月24日から施行する。</p> <p>附 則 この運用基準は、令和2年6月1日から施行する。</p> <p>附 則</p>	<p>1～5 (略)</p> <p>6 内訳書及び添付書類の取扱い</p> <p>(1) 電子入札システムによる提出</p> <p>内訳書及び一般競争入札参加資格確認申請時等に発注者から提出を求められた書類（以下「添付書類」という。）は、原則として電子ファイルにより電子入札システムの添付機能を利用して送付するものとする。ただし、当該電子ファイルの容量は3メガバイトを上限とし、ファイル形式は、別表1のとおりとする。</p> <p>(2) (略)</p> <p>ア 電子ファイルが3メガバイトを超え、電子入札システムの添付機能が利用できない場合</p> <p>イ・ウ (略)</p> <p>7～13 (略)</p> <p>附 則 この運用基準は、平成18年4月1日から施行する。</p> <p>附 則 この運用基準は、平成20年6月30日から施行する。</p> <p>附 則 この運用基準は、平成23年4月1日から施行する。</p> <p>附 則 この運用基準は、平成24年12月25日から施行する。</p> <p>附 則 この運用基準は、平成26年3月24日から施行する。</p> <p>附 則 この運用基準は、令和2年6月1日から施行する。</p> <p>附 則</p>

この運用基準は、令和3年4月1日から施行する。

附 則

この運用基準は、令和7年4月1日から施行する。

別表1・様式（略）

この運用基準は、令和3年4月1日から施行する。

(新規)

別表1・様式（略）